z nim związane będą ulegać wahaniom ze względu na zmiany cen rynkowych (inne niż wynikające z ryzyka stopy

procentowej lub ryzyka walutowego), niezależnie od tego czy zmiany te spowodowane są czynnikami charakterystycznymi

dla poszczególnych instrumentów finansowych lub dla ich emitenta, czy też czynnikami odnoszącymi się do wszystkich

podobnych instrumentów finansowych będących przedmiotem obrotu na rynku. Spółka nie korzysta z instrumentów

finansowych, z którymi związane jest ryzyko cenowe

Z uwagi na fakt, iż zgodnie z analizą danych skonsolidowanych zmiana stopy procentowej nie wywarłaby istotnego wpływu na

sprawozdanie finansowe oraz wynik finansowy jednostki, odstąpiono od zamieszczania analizy wrażliwości na ryzyko stopy

procentowej

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ZPUE SA za rok 2018

NOTA NR 60 Analiza wrażliwości

  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 1 037 0 0 0 0

Kaucje zatrzymane długoterminowe 99 0 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług 189 442 2 319 0 -2 319 0

Inne należności, niż wymienione powyżej będące aktywami finansowymi 8 152 0 0 0 0

Udzielone pożyczki 7 000 0 0 0 0

Środki pieniężne 12 025 240 0 -240 0

   środki pieniężne w kasie i na rachunkach 5 948 240 0 -240 0

   inne środki pieniężne 6 077 0 0 0 0

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 91 478 0 0 0 0

   długoterminowe 4 796 0 0 0 0

   krótkoterminowe 86 682 0 0 0 0

Leasing finansowy 16 440 -689 0 689 0

   długoterminowy 11 321 -556 0 556 0

   krótkoterminowy 5 119 -133 0 133 0

Papiery wartościowe -obligacje 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 146 153 -1 975 0 1 975 0

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 27 598 0 0 0 0

Razem   -105 0 105 0

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ZPUE SA za rok 2018

61

NOTA NR 61 Klasyfikacja instrumentów finansowych wg MSSF 9

Aktywa finansowe według pozycji bilansowych

31.12.2018
wartość

księgowa

Klasyfikacja instrumentów finansowych wg  MSSF 9 (wartość księgowa)

Inne (wyceniane
według wartości

księgowej)

wyceniane w wartości godziwej przez

wynik finansowy

wyceniane w wartości godziwej ze

zmianami w kapitale wyceniane w zamortyzowanym koszcie

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 1 037 - -  1 037  -  -  - -